
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Pág. 1 de 1 
 

 

TERMO DE ADIAMENTO 
 

 

Pregão Eletrônico nº 022/2023 

Processo Administrativo nº 120/2023 
 

 

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro, torna público para o 

conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 

022/2023, que tinha abertura prevista para o dia 17/07/2023, cujo objeto é o registro de preço 

para futura e eventual contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelados de 

mão-de-obra especializado nas diversas áreas administrativas, para atender as demandas das 

diversas secretarias, conforme especificações e quantitativos constantes no termo de referência, 

edital e seus anexos. 

O referido adiamento deu-se por conveniência e oportunidade administrativa em razão do 

fluxo administrativo, sem alterações no edital. 

A Sessão Pública do referido Pregão Eletrônico será realizada no dia 21/07/2023, às 

14:00 (quatorze) horas. 

Publique-se o aviso de adiamento. 

Coremas/PB, 13 de julho de 2023. 

 

 

FRANCIEUDO SOARES DA SILVA 

Pregoeiro 

 

 

 

 


		2023-07-13T16:34:29-0300
	FRANCIEUDO SOARES DA SILVA




